平成29年４月23日
　神奈川県剣道道場連盟
　加盟道場 各位
 神奈川県剣道道場連盟
事務局
会員活性化担当
神奈川県剣道道場連盟の活動活性化へのアンケート
　謹啓
貴道場においてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本連盟の活動にご支援、ご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、本連盟では、会長はじめ本部役員が大幅に入れ替わったこの時期に、諸活動を改めて見直し、本連盟並びに加盟道場の活動をより一層活性化させ、魅力ある道場連盟にするため、新たに「会員活性化」担当が設けられました。加盟道場の皆様から、現状や課題、ご要望などをお聞きし、皆様のご意見をお伺いした上で、今後の本連盟における活動に反映していきたいと考えております。
つきましては、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、下記のアンケートにご回答いただき、ご返信をいただきたく、お願い申し上げます。
なお、回答いただいた内容につきましては、その集計結果を加盟道場に還元させていただくとともに、本連盟の今後の会員活性化と活動に有効に利用させていただきます。また、記載していただいた情報については、上記の目的以外での使用はせず、加盟道場の同意がない限り、本連盟の会員以外の第三者には提供いたしません。
趣旨をご理解いただき、ご協力をよろしくお願いいたします。
謹白
返信方法

回答いただきましたアンケートは、お手数ですが、下記①、②、③、④いずれかの方法にてご返信いただきたく、お願い申し上げます。なお、アンケート用紙は、神奈川県剣道道場連盟ホームページにも添付しておりますので、適宜ご利用くださいますようお願いいたします。
集計の都合上、アンケートは、本年6月末をもって一旦締め切らせて頂きたいと思います。
ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。
1 本日（4月23日）総会終了後、下記会員活性化担当（舘岡、櫻井）まで。
2 6月4日、神奈川県道場少年剣道大会にて、会員活性化担当まで。
3 下記E-mail、FAX（櫻井045-593-2597）にて、会員活性化担当まで返信。
4 同封の返信用封筒にて、会員活性化担当まで郵送。
（〒224-0013　横浜市都筑区すみれが丘14-51　櫻井裕介　宛）

アンケート内容に対するお問い合わせやご意見は、下記、会員活性化担当まで。
	会員活性化担当
	Tel
	Fax
	e-mail

	舘岡 和彦
	090-9643-7528
	－
	kazuhikotateoka@yahoo.co.jp

	櫻井 裕介
	090-8596-6705
	045-593-2597
	sakuraiyu@k07.itscom.net

[bookmark: _GoBack]